1

川太药连字〔2024〕89 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于 2024 年 6-7 月安全检查情况的通报

各部门、门店：

按照《安全生产治本攻坚三年行动实施方案（2024-2026 年）》

工作部署，持续开展安全集中除隐患攻坚大整治行动，消除安全事故

隐患，有效防范安全事故发生，现将 6-7 月检查情况通报如下：

序号 隐患部门及门店 主要安全隐患
1 青龙街店 1.灭火器有遮挡；2.灯管接触不良。

2 黄苑街店 灭火器被遮挡。

3 光华村街店

1.底线盒破损，接头分叉，易绊倒人；2.饮用水摆

在门外无人看守，存在安全隐患；3.高大扶梯仅靠

低矮送货框摆放，易倾倒伤人；4.顾客高价值退货

随意放在诊室，易丢失。

4 光华店 消火栓箱内放置物品堵塞。

5 综管部 插线板未固定上墙。

6 采购部 插线板未固定上墙。

7 客服部 手机充电器未取。

8 西部店 1.配电箱内空开键上无标识；2.后区库房杂乱。

2

9 羊子山西路店

1.该店无梯子，吊顶偏高，造成吊旗悬挂高，梯子

难以操作，需要降低吊旗杆高度。2.灭火器于 8

月份到期，需要更换。

10

柳翠路店
1.门口台阶上无标识；2.该店 5个应急灯中有 4

个应急灯故障；3.每月安全学习未达到 2次。

柳翠路铺面（SOLO

首乐服饰）
2 具灭火器已过期。

11

榕声路店 2 个门前台阶上无标识。

榕声路铺面（面馆）
1.后区厨房的燃气灶周边有大量油垢，需要定期清

除；2.灭火器有 2具过期，需要更换。

12 水杉街店
1.安全学习记录及签字不完善；2.店堂后区右墙上

的 1个应急灯故障。

13

崔家店路店
1.灭火器、消火栓被堵挡，消火栓箱上无标识；2.

有 5 个应急灯故障；3.安全学习记录不全。

崔家店路（诚信五金

店）
灭火器已过期，需要更换。

各部门及门店要对照通报中的安全隐患落实整改，举一反三，并

在检查时已提出了隐患整改要求，对尚未完成整改的隐患，要求在一

周内完成整改，并上报综合管理部安全科销号。

特此通报！

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二四年八月五日

四川太极大药房连锁有限公司 2024 年 8 月 6 日印发

拟稿：彭 健 校核：张 蓉 （共印 2 份)